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Скопје,септември 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за објавување на  јавен оглас  за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот 
Се објавува Одлука за давање согласност за објавување на  јавен оглас  за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6801/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година(„Службен гласник на ОА“ број 2017, 6/18, 9/18), и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 3/18), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

                                                          О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на  јавен оглас  за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот 
Член  1


Со оваа се дава согласност за објавување на  јавен оглас за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот, согласно критериуми утврдени во Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 3/18). 
Член  2

Јавниот оглас од член 1 на оваа Одлука ќе биде објавен во најмалку еден печатен медиум за јавно информирање и на ВЕБ страната на општината. Рокот за пријавување учество изнесува 10 дена од денот на објавата. 

Постапката за доделување на донации и спонзорства коишто ќе се доделуваат врз основа на објавен јавен оглас ќе ја спроведува Комисија за донации и спонзорства, формирана од Градоначалникот на општината. 

По спроведување на постапката за доделување на донации и спонзорства Комисијата, согласно криетриумите утврдени во Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 3/18), до Советот на општината, ќе достави предлог  одлука за  за доделување на донациите и спонзорствата.
Член  3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/15                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот за измена и дополнување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година

Се објавува Планот за измена и дополнување на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година,  донесен на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.

Број 08-6802/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

 Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

  ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18, 07/18, 08/18, 9/2018) се  дополнува  на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка


	   51
	Проценка 
	
	Септември /Октомври
	127.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас


Број 09-381/16                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2018-2019 година на ученик со посебни образовни потреби
Се објавува Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2018-2019 година на ученик со посебни образовни потреби,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6797/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/2017, 64/2018), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/14, 23/14)  и барање  број 09-380/1 од 11.09.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2018-2019 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Јована Јовановска.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2018/2019 година (01.09.2018 – 10.06.2019), при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина од 6.000, 00 (шест илјади) денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите.

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2018/2019 година, за делот на календарската 2018 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, а делот кој се однесува на 2019 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2019 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.
Член 6

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-381/8                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈДГОА Срничка и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година
Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈДГОА Срничка и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.

Број 08-6804/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈДГОА Срничка и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈДГОА Срничка и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година, со цел  реализација на проект „Интеграција на еколошка едукација во Македонскиот образовен систем“, во соработка со МОН и Здружение на  граќани „ОХО“.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-381/7                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈУДГ Буба Мара и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година
Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈУДГ Буба Мара и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.

Број 08-6794/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈУДГ Буба Мара и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Маморандум за соработка помеѓу ЈУДГ Буба Мара и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година, со цел  реализација на проект „Интеграција на еколошка едукација во Македонскиот образовен систем“, во соработка со МОН и Здружение на  граќани „ОХО“.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-381/6                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Факултет за бизнис економија Скопје  и  Приватен научен институт за бизнис и економија Скопје 

Се објавува Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Факултет за бизнис економија Скопје  и  Приватен научен институт за бизнис и економија Скопје,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 24.09.2018 година.
Број 08-6795/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

  О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Факултет за бизнис економија Скопје  и  Приватен научен институт за бизнис и економија Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Факултет за бизнис економија Скопје  и  Приватен научен институт за бизнис и економија Скопје, со цел  изработка на стратегија за работење на Општина Аеродром за периодот 2019 до 2022 година.

Член 2

Општина Аеродром, како потписник на Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе преземе обврска за  формирање на работни тимови со страните потписнички, во насока на реализација на целта на соработката.

Соработката со страните на меморандумот, ќе се спроведе без обврска за финансиско задолжување на Општина Аеродром.
 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-381/9                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за  пензионирање 

Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за    пензионирање,  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6803/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
    Врз основа на член 14 и член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 12 став 3 и 4 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

                                                       ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за    пензионирање 

Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за парична помош за отпремнина за пензионирање:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Јадранка Неделковска, вработена како воспитувач  во ЈУДГ „Буба Мара“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Драгомир Јордановски, вработен како во Општина Аеродром

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/14                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1853)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1853),  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6799/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1853)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7006/1  од 10.08.2011 година, за објект кој лежи на КП 1853 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/10                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/3)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/3),  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6792/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/3)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3302/1 од 03.05.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 2673/3 KO Горно Лисиче ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/13                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5936/1)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5936/1),  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6800/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5936/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7445/1 од 15.08.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 5936/1 KO Горно Лисиче ДЕЛ 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/12                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937),  донесена на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6798/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8935/1 од 24.08.2011 година, за објект бр.4 кој лежи на КП 2937 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/11                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишни програми  за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година

           Се објавува Заклучок за усвојување на Годишни програми  за работана основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година,  донесен на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6791/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/2017, 64/2018), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишни програми  за работа

 на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година

1.   Се усвојуваат Годишните програми за работа на на основните училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година:

· Годишна програма за работа на  ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2018/2019 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-413/2 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Лазо Ангеловски“  за учебната 2018/2019 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-426/3 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Гоце Делчев“ за учебната 2018/2019 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-448/1 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Блаже Конески“за учебната 2018/2019 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-274/1 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Љубен Лапе“за учебната 2018/2019, со број на одлука од Училишен одбор 02-390/2 од 30.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Ѓорѓија Пулевски“за учебната 2018/2019, со број на одлука од Училишен одбор 02-538/2 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Браќа Миладиновци“ за учебната 2018/2019, со број на одлука од Училишен одбор 02-423/2 од 31.08.2018 година

· Годишна програма за работа на  ООУ„Александар Македонски“ за учебната 2018/2019 година, со број на одлука од Училишен одбор 02-369/3 од 17.08.2018 година

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/5                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2018/2019 година
           Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2018/2019 година,  донесен на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6790/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2018/2019 година, број 03-471/3 од 11.09.2018 година и број 03-471/5 од 14.09.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/2                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2018/2019 година
           Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2018/2019 година, донесен на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6805/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2018/2019 година, број 03-425/2 од 31.08.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/4                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“,, за учебната 2018/2019 година
           Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2018/2019 година, донесен на четиринаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 18.09.2018 година.
Број 08-6793/1                                                                                                       Градоначалник 

20.09.2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  14-та   седница одржана на 18.09.2018  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2018/2019 година, број 03-507 од 06.09.2018 година и број 03-507/2 од 14.06.2018 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-381/3                                                                                           Претседател на Совет 

20 септември 2018 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2659/1), број 09-337/24 од 24.08.2018 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 9/2018, се врши исправка на техничка грешка и тоа  во член 1  став 1 наместо „Кисела Вода 2“,  треба да стои „КО Горно Лисиче градежен“ . 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. ОДЛУКА за давање согласност за објавување на  јавен оглас  за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот_____________________________________________________________1
2. ПЛАН за измена и дополна на План за јавни набавки на ОА за 2018 година ____2
3. ОДЛУКА за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2018-2019 година на ученик со посебни образовни потреби_________________ 3
4. ОДЛУКА за давање согласност на Маморандум за соработка помеѓу ЈДГОА Срничка и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година________________4
5. ОДЛУКА за давање согласност на Маморандум за соработка помеѓу ЈУДГ Буба Мара и Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година__________________ 5
6. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Факултет за бизнис економија Скопје  и  Приватен научен институт за бизнис и економија Скопје ____________________________ 6
7. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање _________________________________________ 7
8. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1853)___________________8 
9. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2673/3)_________________ 9
10. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5936/1)__________________10
11. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)____________________11
12. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишни програми за работа на основните училишта на подрајче на ОА за учебната 2018/2019 година__________________________ 12
13. ЗАКЛУЧОК за усвојување на програма за изведување на екскурзии на ООУ Браќа Лазо Ангеловски  за учебната 2018/2019 година____________________________13
14. ЗАКЛУЧОК за усвојување на програма за изведување на екскурзии на ООУ Браќа Миладиновци  за учебната 2018/2019 година______________________________14
15. ЗАКЛУЧОК за усвојување на програма за изведување на екскурзии на ООУ Гоце Делчев  за учебната 2018/2019 година__________________________________    15
16. ИСПРАВКА на техничка грешка________________________________________   16
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
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